
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-286 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд  листа завідуючої ДНЗ №8 «Юленька» 

Спицької В.М. стосовно плати для батьків 

за перебування дітей у ДНЗ 

          

 

 

             Розглянувши листа завідуючої ДНЗ №8 «Юленька» 

 Спицької В.М. № 27 від 27.09.2016 вх. №685 від 28.09.2016р. стосовно плати 

для батьків за перебування дітей у ДНЗ  , згідно Наказу МОН України від 

08.04.2016 року№ 402, рішення планово – бюджетної комісії та комісії з 

соціальних питань Мелекінської сільської ради, керуючись  Законом  

України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення Мелекінської сільської  ради від 14.07.2015 №  

6/40-2382 «Про батьківську плату за харчування дітей у дошкільних 

навчальних закладах Мелекінської сільської ради». 

2. Встановити плату для батьків  за перебування дітей в ДНЗ в розмірі 

50% від вартості харчування на день. 

3. Рішення сесії сільської ради вступає в законну силу з 01.10.2016 року. 

4. Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольному 

В.О. довести сутність даного рішення до відома завідуючих ДНЗ № 8 

«Юленька» Спицької В.М. та ДНЗ № 9 «Золотий ключик» Маляренко 

І.В.  

 

           Сільський голова                                              В.П.Попович 


